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حضور مردم در مراسم تشییع هاشمی »نه« به تندروها بود

قدرتعلی حشمتیان رئیس جبهه مستقلین و اعتدالگرایان با بیان اینکه روحانی، ناطق نوری، سیدحسن خمینی و خاتمی می توانند در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ کنارهم بنشینند ادامه 
داد: هاشمی تنها کسی بود که تهمت به او زدند اما کنار ننشست. برخی نگران هستند که در فقدان آقای هاشمی فضا دوباره دست تندروها بیفتد اما من معتقدم جمعیتی در مراسم تشییع جنازه 
یار دیرین امام و رهبری حضور یافتند پیام روشنی از این حضور داشتند، آنها می خواستند بگویند اجازه نخواهند داد تا فضا دوباره به دست تندروها و دلواپسان بیفتد. رئیس جبهه مستقلین و 
اعتدالگرایان با بیان اینکه هم اکنون سه جریان اعتدالگرا و مستقل، اصلاحات و اصولگرای میانه رو در صحنه سیاسی کشور حضور دارند یادآور شد: عقلای سه جریان می توانند در موضوعات 
کلان و ملی کنار یکدیگر بنشینند تا جای بزرگانی را که از دنیا رفتند پر کنند. وی درباره علت رویه متفاوت جبهه مستقلین و اعتدالگرایان، انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها و حزب مردم سالاری 
 از تحرکات اصلاح طلبان برای انتخابات شوراهای شهر و روستا گفت: هنوز با کسی ائتلاف نکردیم با هم برنامه ریزی می کنیم امیدواریم در آستانه انتخابات بتوانیم با افراد معتدل در این مملکت 

شویم. یکپارچه 

صدور حکم جلب برای پسر ابتکار
غلامحسین محسنی اژه ای سخنگوی 
قوه قضاییه در پاسخ به سئوالی 
مبنی بر اینکه برخی از رسانه ها 
مبالغ  ابتکار  فرزند  مدعی شدند 
بالایی چک بی محل ارائه کرده و 
حکم جلبش از سوی مقام قضایی 

صادر شده و مدعی شده اند خانم ابتکار وی را از ساختمان 
محیط زیست فراری داده، گفت: از اینکه ابتکار او را فراری 
داده یا نه اطلاعی ندارم و بعید هم می دانم اینطور باشد. 
سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به قطعی شدن حکم این فرد 
باره چک دارد و چون  گفت: فرد مورد اشاره یک حکمی در
 قطعی شده برای جلب او اقداماتی شده، اما از فراری دادنش 

خبر ندارم.

آمریکا 16 بار برجام را نقض کرده است
سید حسین نقوی حسینی سخنگوی 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس گفت: برجام حاصل مذاکرات 
جمهوری اسلامی ایران با گروه 5+1 
بود، اما باید توجه داشته باشیم بیش از 
مذاکره و توافق اجرای آن حائز اهمیت 

است. نقوی حسینی اظهار کرد: وقتی گفته های کشورهای مقابل به 
ویژه آمریکا را بعد از برجام مورد بررسی قرار می دهیم مشخص می شود 
که آنها بیشتر به دنبال اجرای تعهدات ایران هستند و چون نمی خواهند 
ملت ایران نفعی ببرد، توجهی به اجرای تعهدات خودشان ندارند. 
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: 
تا کنون آمریکا 1۶ بار نقض برجام و بدعهدی و تحریم جدید در مقابل 
برجام و تعهدات خود در این قضیه داشته است که باید به آن توجه کرد.

حمایت از سید حسن
محمدرضا خاتمی نایب رییس مجلس 
ششم با بیان اینکه این روزها برخی 
مطرح میکنند با فقدان آیت الله هاشمی 
در ائتلاف اصلاح طلبان شکاف ایجاد 
خواهد شد، گفت: اصلاح طلبی یک 
گفتمان بر خرد جمعی است و انسجام 

آن هیچ گاه وابسته به فرد نبوده است و از این به بعد هم نخواهد بود. 
خاتمی در پاسخ به این سؤال که چقدر احتمال می دهید سیدحسن 
خمینی برای انتخابات خبرگان ورود پیدار کند و آیا جریان اصلاحات 
از او حمایت خواهد کرد؟ گفت: ورود آیت الله سید حسن خمینی به 
انتخابات یک تصمیم جدی است اما اگر ایشان بخواهد وارد صحنه 
شود نه فقط اصلاح طلبان بلکه بخش بزرگی از اصولگریان معتدل نیز 

از او حمایت خواهند کرد. 

تصور اینکه با پلمب همه 
مشکلات حل می شود، 

اشتباه است
رئیس قوه قضاییه با ابراز تاسف شدید از شهادت 
جمعی از آتش نشانان در پی حادثه آتش سوزی و 
فروریختن ساختمان پلاسکو، بر لزوم عزم جدی 
همه دستگاهها برای ایمن سازی بناهای تجاری 
و مسکونی فرسوده با همکاری و بدون هر گونه 

فرافکنی و سیاسی کاری تاکید کرد.
آیت الله آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی 
قضایی با بیان اینکه دستگاه قضایی صرفا در 
چارچوب قوانین و مقررات می تواند عمل کند 
اظهار کرد: اینکه برخی تصور می کنند با پلمپ 
یک ساختمان همه مشکلات حل می شود، تصور 
اشتباهی است. قطعاً راه حل معضل غیر ایمن بودن 
ساختمان ها بستن راه کسب و کار مردم نیست. ایمن 
سازی، لوازم و راه های گوناگونی دارد و لازم است 
همه دستگاه ها با همکاری یکدیگر و مردم و بدون 
فرافکنی و سیاست کاری، اجرایی شدن برنامه های 
مربوط به ایمن سازی ساختمان های مسکونی و 

تجاری را دنبال کنند.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به دستور رئیس جمهور در 
این زمینه، بر لزوم هماهنگی دستگاه ها برای ایمن 
سازی بناها تاکید و از تلاش های شبانه روزی همه 
دستگاه های دخیل در عملیات آواربرداری و امداد 
و نجات در ساختمان پلاسکو اعم از آتش نشانی، 
شهرداری و نیروهای نظامی و انتظامی و اورژانس 
و نیز دادستان محترم تهران و عوامل دادستانی 

تقدیر کرد.
آیت الله آملی لاریجانی همچنین از دادستان های 
سراسر کشور خواست که در چارچوب قوانین و 
مقررات، از ایمن سازی ساختمان های مسکونی 
و تجاری در کلان شهرها، شهرستان ها و حتی 
روستاها به صورت جدی حمایت کنند و به اجرایی 

شدن مصوبات مراجع ذیربط کمک کنند.

برخی افراد علائم اشتباهی برای 
دولتمردان آمریکا ارسال می کنند

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به شروع کار دولت جدید آمریکا از اول بهمن 
ماه، تصریح کرد: در ارزیابی و قضاوت نسبت به آقای 
ترامپ و دولتش نباید تعجیل کرد زیرا ابتدا باید نحوه 
رفتار وی در داخل کشورش و در سطح بین المللی 
مشاهده شود، منتهی اظهاراتی در همین ابتدای 
کار داشته است که باید به صورت جدی مورد توجه 

قرار گیرد.
رئیس قوه قضاییه افزود: گاهی دولتمردان آمریکا 
و سایر کشورهای غربی تلقی اشتباهی از ملت ایران 
دارند و متاسفانه برخی افراد در داخل نیز خواسته 
یا ناخواسته، علائم اشتباهی برای آنان ارسال می 
کنند! هیچ کس منکر وجود اختلاف سلیقه در کشور 
نیست اما بدانند همه جریان ها در حراست از امنیت 
ملی و مقابله با دشمن، نه تنها هیچ گونه اختلافی 

ندارند بلکه با یکدیگر متحد هستند.
آیت الله آملی لاریجانی با بیان اینکه هیچ گونه 
اختلافی در مورد منافع ملی در کشور وجود ندارد، 
به نزدیکی ترامپ به رژیم صهیونیستی اشاره کرد 
وگفت: به نظر می رسد که نزدیکی دولت های 
آمریکا به رژیم صهیونیستی عامل مشترک همه 
روسای جمهور این کشور است. این نشان می دهد 
که گرچه این روسای جمهور در دوران رقابت های 
انتخاباتی حرف هایی می زنند اما پس از به قدرت 
رسیدن، به شکل دیگری عمل می کنند و قدرت 

مانور چندانی ندارند.

نامه نیوز نوشت: آنچه از "پلاسکو" آموختم
آموختم که درباره ایمنی و مدیریت بحران، حتی در حد زندگی شخصی و حرفه ای چیز زیادی نمی دانم. دانستم که نمی دانم اگر در 

طبقات پایین خانه یا محل کارم آتش سوزی رخ دهد، چگونه باید جان خود و اطرافیانم را نجات دهم. 

 خبرآنلاین نوشت: پازل  اصلاح طلبان برای انتخابات شوراها 
اصلاح طلب ها ماه ها است که در تکاپوی انتخابات شوراهای پنجم اند. تکلیفشان برای انتخابات ریاست جمهوری مشخص است و غیر 

از حسن روحانی گزینه دیگری ندارند. اما شوراهای شهر و روستا فرصت مناسبی برای عرض اندامی دیگر برای آن ها است.

 فارس نیوز نوشت: حسین فریدون و شبکه بزرگ متخلفان بانکی
اصرار حسین فریدون و اینکه توانسته افراد متخلفی همچون صدقی را بر رأس یکی از مهم ترین منابع مالی قرار دهد نشان از میزان نفوذ 

وی در درون بدنه دولت دارد.

 افکار نیوز نوشت: ترافیک مسئولین در محل ساختمان پلاسکو
در حالی که مسئولین از مردم می خواهند تا از تردد در خیابانهای منتهی به ساختمان پلاسکو خودداری کنند اما در یک روز حداقل 20 

مقام مسئول به همراه راننده، اسکورت، محافظین، تیم پزشکی و آمبولانس همراه، در محل حاضر شده و بعد از دیدن ساختمان از فاصله 
چند متری، حضور در مقابل دوربین و مصاحبه با خبرنگاران از محل رفتند.

عکس روزسایت نگار

سفر معاون اول رئیس 
جمهوری به چابهار

خبرنامه
دوشنبه ۴ بهمن ماه 1395

چراکارهایمثبتدولترانمیبینید؟
متاسفانه دشمنان را رها کرده ایم و دولت را تخریب می کنیم

وزیر کشور با اشاره به اینکه مردم سرمایه اجتماعی هستند که باید پشتوانه دولت 
باشند، گفت: امروز همگان می دانند بدون مردم نمی توان کشور را اداره کرد. 
مثلا ما شب و روز مسائلی را برای دولت مطرح می کنیم که انصاف به صورت 
کامل کنار گذاشته می شود. انگار دولت کاری انجام نداده است، چرا کارهای 

مثبت دولت را نمی بینید.
عبدالرضا رحمانی فضلی در اجلاس سراسری مشاوران و مدیران کل امور بانوان 
و خانواده عنوان کرد: انتظارم این بود در این جلسه شما بانوان مسائل جدیدتری 
را مطرح کنید تا ما هم در وزارت کشور بتوانیم آنها را پیگیری کنیم. انتظار داشتم 

موضوعاتی را در حوزه های بانوان بیان کنید که قابلیت پیگیری داشته باشد.
او افزود: بانوان باید در مسائل اجتماعی حضور فعالی داشته باشند. بحث 
وحدت و انسجام زنان در عرصه اجتماعی و امید و نشاط برای مردم لازم است 
زنان باید در مسائل مهم کشور تاثیرگذار باشند. مردم ولی نعمت ما هستند. 
مردم باید به مجموعه اقداماتی که دولت انجام می دهد امیدوار بوده و به آن 

اعتماد داشته باشند.

مردم دولت را اپوزیسیون نمی بینند
وزیر کشور با اشاره به اینکه مردم سرمایه اجتماعی هستند که باید پشتوانه دولت 
باشند، گفت: امروز همگان می دانند بدون مردم نمی توان کشور را اداره کرد. 
مثلا ما شب و روز مسائلی را برای دولت مطرح می کنیم که انصاف به صورت 
کامل کنار گذاشته می شود. انگار دولت کاری انجام نداده است، چرا کارهای 

مثبت دولت را نمی بینید.
او با بیان اینکه چرا جنبه های ضعف دولت می بینید، گفت: نباید با مخالفت های 
سیاسی دولت را بنگریم، مردم دولت را اپوزیسیون نمی بینند، گروهای سیاسی 
همه باهم وحدت دارند. در ایجاد قضاوت درست و تقویت امید نباید تماشگر 
باشیم باید در جامعه حضور پیدا کنیم و نباید فضایی را ایجاد کنیم که مردم فکر 

کنند امیدی در جامعه نیست.
رحمانی فضلی ادامه داد: مثلا موضوع انرژی مورد تایید همه نظام و حکومت 
است و کسی هم شک ندارد، این موضوع مهم در هر شرایطی باید صیانت 
شود؛ زیرا ملی است و مردم آن را جزو حقوق لاینفک خود می دانند. اما عده ای 
در کنار دشمنان به دنبال هزینه کردن هستند و باید بدانند مردم این رفتار را 
نمی پسندند. مقام معظم رهبری این جریان را مدیریت کرده اند و بر اساس آن 

مذاکرات را شروع کردیم.

آیا ما گفتیم آن ها صددرصد این توافقات را انجام می دهند.؟
او گفت: همیشه حوزه های حقوقی، فنی و سیاسی در جریان مذاکرات مطرح 
بود و فراز و نشیب هایی هم داشت. در این دولت با تجربیات رییس جمهور، 
تیمی تشکیل شد و همه می دانستند مذاکرات قرار نیست یک طرفه به نفع ما 
باشد در انتهای موضوع هم مقام معظم رهبری توصیه هایی کردند و در شورای 

امنیت ملی هم همه موارد تایید شد.
وزیر کشور خاطرنشان کرد: ما چند دسته تحریم داشتیم و توافقاتی هم حاصل 
شد. آیا ما گفتیم که صددرصد آنها این توافقات را انجام می دهند. قطعا خیر، 

برای همین هم شورای حکمیت گذاشتیم. زمان تحریم ها ما نتوانستیم یک 
میلیون نفت بفروشیم. ما در سیستم بانکی مشکلات زیادی را داشتیم که 
بعداز برجام بسیاری از آنها رفع شد. مهم تر از این ها عرصه سیاسی است. ما 

یک اتحاد علیه ایران را از بین بردیم.
رحمانی فضلی با تاکید بر اینکه ما هیچ گاه به آمریکایی ها اعتماد نکردیم و 
مشکل این کشور مسائل هسته ای نیست بلکه انقلاب است. هشت سال 
جنگ نشانه این است که هرجا لازم باشد، مقابله به مثل می کنیم. متاسفانه ما 
دشمنان را رها کرده ایم و دولت را تخریب می کنیم، باید پشت دولت بایستیم 
کشور ما دارای دموکراسی است، باید به احترام رای مردم از دولت حمایت کنیم. 
رییس جمهور وقتی از مردم رای می گیرد باید حمایتش کنیم نه اینکه چشم و 
گوش بسته آن را نقد کنیم البته انتقاد هم باید وجود داشته باشد منتها منصفانه.
او با بیان اینکه دولت کشور را با نفت بشکه ای 25دلار اداره کرد و تورم را پایین 
آورد و رشد اقتصادی هم داشته ایم ، گفت:  درست است برخی از مسائل به دلیل 
ایراد در نظام اداری میسر نشد. نظام مال ماست مردم به ما اعتماد کرده اند و امید 
دارند که کشور امنیت دارد. نباید با نقدهای غیرمنصفانه آن ها زیر سوال ببریم.

بانوان باید فعالیت های سیاسی خود را افزایش دهند
رحمانی فضلی تاکید کرد: نکته بعدی اقتصاد مقاومتی است که باید رعایت 
کنیم و به گفته مقام معظم رهبری جامه عمل بپوشانیم ایشان به این نتیجه 
رسیده اند، راه نجات کشور اقتصاد مقاومتی است. بانوان باید در این زمینه نقش 
موثری داشته باشند. باید ثابت کنیم هر کدام از ما نقشی در اقتصاد مقاومتی 

می توانیم. سرمایه گذاری و پس انداز از آن دست کارهایی است که بانوان به 
نحو احسن می توانند انجام دهند.

او با تاکید بر اینکه انتخابات پیش رو بسیار مهم است، گفت:  بخش اجرایی بر 
عهده ماست، اما بحث مهم مشارکت بالای مردم است. شما بانوان می توانید 
این حضور را افزایش دهید. بخش دیگر سلامت انتخابات است که مردم 
و کاندیداها بخش های مهم آن هستند. در انتخابات گذشته ما مشکلی 
نداشتیم. بحث دیگر قانون و بی طرفی است؛ رای مردم حق الناس است، ما 
باید امانت دار رای مردم باشیم و باید شرایطی را به وجود بیاوریم که مردم در 

بی طرفی رای بدهند.
وزیر کشور با بیان اینکه شما بانوان باید فعالیت های خود را افزایش دهید، 
خاطرنشان کرد:  با فعالان سیاسی بانوان جلسه بگذارید. مساله دیگر 
آسیب های اجتماعی است. ما دستگاه های اجرایی را مشخص کردیم و وقتی 
گزارش را تقدیم مقام معظم رهبری کردیم، ابزار خرسندی کردند. آسیب های 
اجتماعی باید راه حل های اجتماعی داشته باشد، هرکس در حوزه کار و فعالیتش 
باید آن را انجام دهد. با یک نسخه از تهران نمی توان برای کل کشور در مسائل 
اجتماعی تصمیم گرفت. زیرا هر بخش و استان فرهنگ خودش را دارد.  او 
افزود: اعتبارات برای آسیب های اجتماعی برای هر استان رویکردی در نظر 
گرفته شده این آسیب ها خطرناک است و زیر بناها را از بین می برد. باید شب و 
روز در این موضوع دغدغه داشته باشیم. در حوزه مواد مخدر و همچنین حقوق 
کودک فعالیت های خوبی صورت گرفته است. ما متولی اداره حکومت به نیابت 
از مردم هستیم ما نسبت به وظایفی که بر عهده ما گذاشته اند مسئول هستیم.


